МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.10.2020                                                                                                                                  №  29
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об определении перечня автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным и грунтовым покрытием, подлежащих ремонту в 2021году.
В соответствии с п.5 ст.4 Устава Кожевниковского сельского поселения и для обеспечения безопасности дорожного движения в пределах с. Кожевниково  Кожевниковского сельского поселения,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1.   Утвердить перечень дорог местного значения с асфальтобетонным покрытием:

  от ул. Гагарина  ,9 до ул. Гагарина д.36 – 750м;

  от ул. Гагарина ,36 до пер. Спортивный -555м.;

  ул. Заводская-260м
       В гравийном исполнении:

 ул. Красная горка -450м.;
ул. Новосибирская - 280м

с. Киреевск  пер. Пионерский    - 880м.

  Отсыпка щебнем :
ул. Набережная (от ул. Комсомольская до ул. Красноармейская) -385 м.
2. Обнародовать решение настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения  порядке и разместить на официальном сайте  .
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Кожевниковского сельского поселения                                                                А.П. Аникин
Глава Кожевниковского

 сельского поселения                                                                                               А.В. Иванов